
Na temelju članka 49. Zakona o lokalnoj samoupravi i upravi (“Narodne novine” broj 90/92, 94/93. i 

117/93.) i članka 14., 15. i 27. Statuta Grada Novog Marofa (“Službeni vjesnik Županije Varaždinske” 

broj 3/94. i “Službeni vjesnik Varaždinske županije” broj 8/97. i 13/97. - pročišćeni tekst), Gradsko 

vijeće Grada Novog Marofa na sjednici održanoj dana 18. ožujka 1999. godine, donosi 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o mreži nerazvrstanih cesta na području Općine Novi Marof 

Članak 1. 

U Odluci o mreži nerazvrstanih cesta na području Općine Novi Marof (“Službeni vjesnik Županije 

Varaždinske” broj 11/96. - u daljnjem tekstu: Odluka), naziv Odluke mijenja se i glasi: “Odluka o mreži 

nerazvrstanih cesta na području Grada Novog Marofa”. 

U tekstu Odluke, u odgovarajućem padežu i broju, riječi “Općina Novi Marof” zamjenjuju se riječima 

“Grad Novi Marof”. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u “Službenom vjesniku Varaždinske županije”. 

  

  

Klasa: 340-01/99-01/01 

Ur. broj: 2186/022-01/99-5 

Novi Marof, 18. ožujka 1999. 

Predsjednik Gradskog vijeća Zvonimir Puškadija, v. r. 

 


